
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Autorizované tankování nafty“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000865“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-031403“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, implementace, zprovoznění
a odevzdání Autorizovaného tankování nafty. Autorizované tankování nafty představuje komplexní řešení
pro plnou kontrolu nákladů na pohonné hmoty zadavatele od závozu nafty do nádrží zadavatele až po
čerpání do vozidel a mechanizačních prostředků a vedení spotřeby a dalších funkcionalit, které budou
v reálném čase přenášeny automaticky do určených aplikací Krajské správy a údržby silnic Vysočiny,
příspěvkové organizace, a to včetně dodání technické dokumentace, provedení školení a zajištění
následného provozu systému na technologické infrastruktuře zadavatele a servisní podpory.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 689 850,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: R ALTRA spol. s r.o.
Sídlo: Čimická 819/86a

182 00 Praha - Bohnice
IČO: 25676326

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru
nabídkové ceny a nákladů životního cyklu. Kritéria hodnocení byla celková nabídková cena a součet
nákladů hodinové sazby pracovníka pozáručního servisu. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka,
která získala nejvyšší celkový počet bodů za obě kritéria hodnocení. Vybraný dodavatel splnil všechny
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
KomTeS Chrudim s.r.o. 25960270

Označení účastníků zadávacího řízení:



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Novum Global, a.s
28. pluku 483/11
101 00 Praha 10 -
Vršovice

14893126
a) 6 909 850,00
Kč bez DPH; b) 16
345,00 Kč bez DPH

2. R ALTRA spol. s r.o.
Čimická 819/86a
182 00 Praha -
Bohnice

25676326
a) 6 689 850,00 Kč
bez DPH; b) 8 280,00
Kč bez DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, neboť předmět plnění představuje samostatný
funkční celek. Jinou veřejnou zakázku, realizovanou za účelem ochrany majetku a zvýšení bezpečnosti
zaměstnanců na vytipovaných objektech zadavatele, která představuje další samostatný funkční celek,
zadavatel zadává v samostatném zadávacím řízení.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, v.r.


		2020-12-02T13:36:38+0100
	Ing. Radovan Necid




